



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	937 270 151
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NG GROUP AS
Forretningsadresse:	Lysaker torg 35 1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Marianne Hopen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8, 11	270 739 000	303 514 000
Annen driftsinntekt		58 923 000	4 998 000
Sum inntekter		329 661 000	308 512 000
Kostnader			
Lønnskostnad	6, 9	73 155 000	67 746 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	119 491 000	148 404 000
Annen driftskostnad	9	38 479 000	29 069 000
Sum kostnader		231 125 000	245 219 000
Driftsresultat		98 536 000	63 293 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	10		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	62 083 000	51 119 000
Annen renteinntekt		3 059 000	1 190 000
Annen finansinntekt	10	240 485 000	73 700 000
Sum finansinntekter		305 628 000	126 009 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	36 964 000	17 209 000
Annen rentekostnad		10 830 000	33 657 000
Annen finanskostnad	10	218 665 000	102 966 000
Sum finanskostnader		266 459 000	153 831 000
Netto finans		39 169 000	-27 823 000
Ordinært resultat før skattekostnad		137 705 000	35 471 000
Skattekostnad på resultat	7, 15, 16	30 438 000	13 389 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		107 267 000	22 081 000
Årsresultat		107 267 000	22 081 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		107 267 000	22 081 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		107 267 000	22 081 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		107 267 000	22 081 000
Sum overføringer og disponeringer		107 267 000	22 081 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	1		13 345 000
Utsatt skattefordel	7, 15, 16	14 843 000	15 013 000
Goodwill	1		
Sum immaterielle eiendeler		14 843 000	28 358 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		68 298 000
Bygninger	1		
Anlegg under utførelse	1	11 179 000	45 928 000
Maskiner og anlegg	1	95 798 000	325 771 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	8 935 000	168 961 000
Sum varige driftsmidler		115 912 000	608 958 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	1 241 088 000	1 091 346 000
Lån til foretak i samme konsern	3	22 723 000	14 167 000
Investeringer i tilknyttet selskap	2	241 000	241 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Investeringer i aksjer og andeler		1 711 000	
Andre langsiktige fordringer		3 029 000	2 974 000
Pensjonsmidler	6		
Sum finansielle anleggsmidler		1 268 793 000	1 108 728 000
Sum anleggsmidler		1 399 547 000	1 746 044 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 210 000	1 588 000
Andre kortsiktige fordringer		21 680 000	14 909 000
Konsernfordringer	3, 12	839 012 000	459 174 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum fordringer		861 902 000	475 672 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	35 000	25 885 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 000	25 885 000
Sum omløpsmidler		861 936 000	501 557 000
SUM EIENDELER		2 261 484 000	2 247 601 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	87 687 000	87 687 000
Overkurs		42 051 000	42 051 000
Annen innskutt egenkapital		644 000	644 000
Sum innskutt egenkapital		130 382 000	130 382 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 128 168 000	1 069 619 000
Sum opptjent egenkapital		1 128 168 000	1 069 619 000
Sum egenkapital	4	1 258 550 000	1 200 001 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	19 220 000	19 955 000
Utsatt skatt	15, 16		
Andre avsetninger for forpliktelser	14	37 500 000	42 500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		56 720 000	62 455 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Langsiktig konserngjeld	3	122 272 000	155 208 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Finansiell leasing		33 735 000	44 341 000
Derivat		4 443 000	6 050 000
Sum annen langsiktig gjeld		160 450 000	205 598 000
Sum langsiktig gjeld		217 170 000	268 053 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	91 372 000	
Leverandørgjeld		13 758 000	20 645 000
Betalbar skatt	15, 16		
Skyldig offentlige avgifter		3 965 000	3 502 000
Kortsiktig konserngjeld	3, 12	601 981 000	677 983 000
Finansiell leasing		37 460 000	37 460 000
Annen kortsiktig gjeld		32 226 000	34 956 000
Andre avsetninger for forpliktelser		5 000 000	5 000 000
Sum kortsiktig gjeld		785 763 000	779 547 000
Sum gjeld		1 002 933 000	1 047 600 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 261 484 000	2 247 601 000



Årsberetning 2022 – NG Group AS

Virksomhetens art og tilholdssted

NG Group AS er morselskapet i NG Group konsernet. Morselskapets rolle er å forvalte eierskapet i og å levere administrative og finansielle tjenester til datterselskapene.

Konsernet driver sine aktiviteter gjennom hel- og deleide selskaper. Virksomheten er landsdekkende, med hovedkontor på Lysaker utenfor Oslo.

I 2022 har konsernet styrket sin posisjon som en ledende nordisk aktør for tjenester innenfor levetidsforlengelser for by og bygg, gjenvinning og globalt salg av resirkulerte råvarer og miljøtjenester. I 2022 har samfunnet vært preget av krigen i Europa der Russland har invadert Ukraina, energikrise, økende inflasjon, samtidig som vi står overfor stadig høyere regulatoriske krav for å skape et bærekraftig, konkurransedyktig næringsliv som driveren i det grønne skiftet. Omstillingen må gå enda raskere og konsernet jobber hele tiden med å skape en reell, sirkulær økonomi. Konsernet har vokst sterkt i 2022, på tross av endringene i samfunnet nevnt over.

Konsernets visjon er at «Det finnes ikke søppel mer», og vår misjon er å akselerere verdens overgang til en effektiv sirkulærøkonomi. Vår forretningsmodell er basert på et sterkt fokus på materialstrømmer der utvikling av sirkulære løsninger har betydelig innvirkning på global ressuseffektivisering og klimaavtrykk. Vi bygger skala og lønnsomhet i våre verdikjeder samtidig som vi utvikler nye løsninger, teknologier og forretningsmodeller for ombruk og gjenvinning. Konsernet vokser gjennom en kombinasjon av organisk vekst, oppkjøp og partneravtaler, og vi bruker vårt solide fotfeste i Skandinavia til å vokse internasjonalt med skalerbare løsninger.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra 308,5 millioner kroner i 2021 til 329,7 millioner kroner i 2022. Selskapets driftsresultat ble 98,5 millioner kroner i 2022 sammenlignet med driftsresultat på 63,3 millioner kroner i 2021. Selskapets netto finansposter endte i 2022 på 39,2 millioner kroner i finansinntekt mot 27,8 millioner kroner i finanskostnad i 2021.

Årsresultatet ble i 2022 107,3 millioner kroner sammenlignet med 22,1 millioner kroner i 2021.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på -191 millioner kroner mens driftsresultatet for selskapet utgjorde 98,6 millioner kroner i 2022. Differansen skyldes i hovedsak endringer i kundefordringer og andre fordringer. Den samlede kontantstrøm fra investeringsaktiviteter i selskapet i 2022 var 277,8 millioner kroner mot -264,4 millioner i 2021. Selskapet har tidligere år eid driftsmidlene til datterselskapene i konsernet og hatt særskilte leieavtaler med hvert av datterselskapene. En stor andel av driftsmidlene ble i løpet av året solgt tilbake til datterselskapene i konsernet. Dette er hovedårsaken til endringen i investeringsaktivitetene. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjorde -113 millioner kroner i 2022 mot -35,4 millioner kroner i 2021. Selskapet eier konsernets konsernkontoordning. Netto utestående i ordningen er -91,4 millioner kroner 31.12.2022 og er presentert som gjeld til kredittinstitusjoner. Netto innestående i ordningen var 26,2 millioner kroner per 31.12.2021 som var inkludert i bank beholdningen. Datterselskapenes innskudd og trekk er vist som henholdsvis fordring og gjeld på konsernselskap.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 261 millioner kroner, sammenlignet med 2 248 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 55,7 %, sammenlignet med 53,1 % pr. 31.12.2021. Konsernet inngikk en ny låneavtale i november 2022, hvilket medfører at NG Group AS har god likviditet per 31.12.2022.



Innovasjon er en sentral del av konsernets strategiske plattform. Konsernet jobber kontinuerlig med innovasjonsprosjekter som har som formål å effektivisere og forbedre eksisterende virksomhet, og utvikle nye satsningsområder, forretningsmodeller og løsninger.

Innovasjonsarbeidet utføres ofte i samarbeid med eksterne partnere, som kunder, leverandører og produksjonsbedrifter. Det forventes at denne type samarbeidsformer vil bli enda viktigere for utvikling av nye gjenvinningsløsninger og forretningsmodeller i fremtiden. Konsernet samarbeider også med flere forsknings- og universitetsmiljøer. Forskningsaktivitet og prosjekter i en tidlig fase, samt vedlikehold av eksisterende produkter, utgiftsføres løpende.

Fremtidig utvikling

Selskapets strategi er fortsatt å være en aktiv eier for våre datterselskaper og dermed fortsette den viktige driften å forvalte dette eierskapet. Driften består hovedsakelig av forvaltning av eierskap og andre konserninterne tjenester. Dette vil vi fortsette med fremover, hvilket gjenspeiles i våre budsjetter og prognoser.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Risikostyring i konsernet er en integrert del av vår forretningsvirksomhet. Risikostyring er delt mellom de operative enhetene som har hovedansvaret for operativ og kommersiell risikostyring og etterlevelse av lover og regler innen sitt virksomhetsområde, og konsernets finansavdeling som har hovedansvaret for finansiell risikostyring i overensstemmelse med retningslinjer godkjent av styret. Konsernstabene etablerer retningslinjer og rutiner for håndtering av compliance risiko, hvor de koordinerer og gjennomfører en samlet risikovurdering.

Markedsrisiko

Selskapet har inntekter og kostnader i samme valuta og generell markedsrisiko anses som lav.

Kredittrisiko

Selskapet handler kun med godkjente kredittverdige motparter. Alle kunder som får kreditt hos selskapet, skal godkjennes og underlegges en vurdering og oppfølging av sentral finansavdeling.

Likviditetsrisiko

Selskapets inntekter kommer hovedsakelig fra datterselskapene i konsernet og likviditetsrisiko anses således som lav.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i NG Group AS (i TNOK):

Annen egenkapital	107 267
Totalt disponert	107 267



Arbeidsmiljø og ytre miljø

Sykefraværet i selskapet var på 1% i 2022, sammenlignet med 3,6% i 2021. Selskapet vil arbeide fremover med å redusere antall sykedager.

Skader og uhell

Det har i løpet av året av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller pensjonsskader.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som normalt følger av holding virksomhet. Konsernets virksomhet er bærekraftig av natur, men den normale driften påvirker det ytre miljø og det arbeides kontinuerlig med tiltak for å redusere de negative effektene.

Likestilling og diskriminering

NG Group AS arbeider aktivt og målrettet for å fremme likestillingslovens formål i selskapet. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, permisjoner, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har 25 ansatte pr. 31.12.2022 (30 ansatte pr. 31.12.2021), hvorav 47 % er kvinner mot 53 % i 2021. Selskapet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Det er fire kvinnelige representanter i selskapets styre av totalt åtte medlemmer.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven er beskrevet i årsrapporten til NG Group som er publisert på NG Group sin hjemmeside (www.nggroup.no).

Opplysninger om forsikring av styrets medlemmer

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer. Forsikringen gjelder krav vedrørende forsikredes personlige erstatningsansvar for rene tingskade som er påført i egenskap av styremedlemmer eller ledende ansatte i selskapets virksomhet. Forsikringen gir beskyttelse når det reises erstatningskrav mot sikrede som følge av en faktisk eller påstått feil/unnlattelse som han har pådratt seg som følge av sitt oppdrag for konsernet. Forsikringen dekker både skader/ansvar og forsvarskostnader opp til en total årlig sum på 100 millioner SEK. Et eksempel på unntak i forsikringen er en forsettlig straffbar handling.

Hendelser etter balansedagen

Styret er ikke kjent med at det er inntrådt vesentlige forhold etter regnskapsårets utløp som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og økonomiske stilling.



Oslo, 10 mai 2023

Bertrand Camus
Styreleder

Bjørn Arve Ofstad
Daglig leder

Reynir Kjær Indahl
Styremedlem

Åge Nordstrøm Landro
Styremedlem

Hannah Gunvor Jacobsen
Styremedlem

Aurelia Marie Binet
Styremedlem

Elisabeth Johansen
Styremedlem

Cecilie Skauge
Styremedlem

Kim Robert Haugerud Borredalen
Styremedlem



Årsregnskap 2022

NG Group AS

Org.nr.: 937 270 151



NG Group AS

RESULTATREGNSKAP 1.1 - 31.12

(NOK'000)	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1,2	270 739	303 514
Annen driftsinntekt	1	58 923	4 998
Sum driftsinntekter		329 662	308 512
Lønnskostnad	3,4	73 155	67 746
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	119 491	148 404
Annen driftskostnad	3	38 479	29 069
Driftsresultat		98 537	63 293
Inntekt på investering i datterselskap		-	-
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	62 083	51 119
Annen renteinntekt		3 059	1 190
Annen finansinntekt	6	240 485	73 700
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	36 964	17 209
Annen rentekostnad		10 830	33 657
Annen finanskostnad	6	218 665	102 966
Resultat av finansposter		39 169	(27 823)
Ordinært resultat før skattekostnad		137 705	35 471
Skattekostnad på ordinært resultat	7	30 438	13 389
Årsresultat		107 266	22 081
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	8	107 267	22 081
Sum overføringer		107 267	22 081



NG Group AS

BALANSE PR 31.12

EIENDELER

<i>(NOK'000)</i>	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	5	-	13 345
Utsatt skattefordel	7	14 843	15 013
Sum immaterielle eiendeler		14 843	28 358
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	-	68 298
Maskiner og anlegg	5	95 798	323 856
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	8 935	170 876
Anlegg under utførelse	5	11 179	45 928
Sum varige driftsmidler		115 912	608 958
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	1 241 088	1 091 346
Lån til foretak i samme konsern	10	22 723	14 167
Investeringer i tilknyttede selskap	9	241	241
Investeringer i aksjer og andeler		1 711	
Andre langsiktige fordringer		3 029	2 974
Sum finansielle anleggsmidler		1 268 793	1 108 728
Sum anleggsmidler		1 399 547	1 746 044
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		1 210	1 588
Fordring på konsernselskap	10,11	839 012	459 174
Andre kortsiktige fordringer		21 680	14 909
Sum fordringer		861 902	475 671
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	35	25 885
Sum omløpsmidler		861 937	501 556
Sum eiendeler		2 261 484	2 247 600



NG Group AS

BALANSE PR 31.12

EGENKAPITAL OG GJELD

<i>(NOK'000)</i>	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8,12	87 687	87 687
Overkurs	8	42 051	42 051
Annen innskutt egenkapital	8	644	644
Annen egenkapital	8	1 128 168	1 069 619
Sum egenkapital		1 258 550	1 200 001
GJELD			
Avsetninger for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	4	19 220	19 955
Andre avsetninger for forpliktelser	13	37 500	42 500
Sum avsetninger for forpliktelser		56 720	62 455
Annen langsiktig gjeld			
Finansiell leasing		33 735	44 341
Derivat	14	4 443	6 050
Ansvarlig lån til selskap i samme konsern	10	122 272	155 208
Sum annen langsiktig gjeld		160 450	205 599
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 758	20 645
Finansiell leasing		37 460	37 460
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	91 372	
Betalbar skatt	7	-	
Skyldig offentlige avgifter		3 965	3 502
Gjeld til konsernselskap	10	601 981	677 983
Annen kortsiktig gjeld		32 226	34 956
Andre avsetninger for forpliktelser	13	5 000	5 000
Sum kortsiktig gjeld		785 763	779 546
Sum gjeld		1 002 933	1 047 600
Sum egenkapital og gjeld		2 261 484	2 247 600



Ng Group AS

Balanse pr 31.12

Oslo, 10.05.2023
Styret i Ng Group AS

Bjørn Arve Ofstad
daglig leder

Bertrand Joseph Henri Camus
styreleder

Hannah Gunvor Jacobsen
styremedlem

Cecilie Skauge
styremedlem

Åge Nordstrøm Landro
styremedlem

Kim Robert Haugerud Borredalen
styremedlem

Elisabeth Johansen
styremedlem

Reynir Kjær Indahl
styremedlem

Aurelia Marie Binet
styremedlem



NG Group AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

<i>(NOK'000)</i>	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		137 705	35 471
Justert for:			
Av- og nedskrivninger	5	119 491	148 404
Gevinst(-)/tap ved salg av varige driftsmidler	5	(58 124)	(4 608)
Finansposter uten kontanteffekt		7 397	19 756
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		4 793	7 421
Forskjell mellom kostnadsført og betalt pensjon	4	(735)	4 646
Gevinst salg datterselskap		(2 978)	-
Endring i kundefordringer og andre fordringer		(379 293)	(15 821)
Endring i leverandørgjeld		(6 887)	35 640
Endring i andre tidsavgrensningsposter		(12 046)	6 304
Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter		(190 677)	237 213
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	(121 458)	(178 951)
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	597 098	9 814
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	5	(25 981)	(7 348)
Utbetalinger av konsernbidrag til DS	10	(67 327)	(48 690)
Utbetalinger ved kjøp/stiftelse/emisjon i datterselskap	10,9	(66 888)	(25 033)
Innbetalinger ved salg av datter selskap		3 800	-
Utbetalinger ved lån til datterselskaper	10	(41 492)	(14 167)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		277 752	(264 375)
Netto innbetaling kassekreditt	11	91 372	75 881
Utbetalinger ved nedbetalinger av andre konsernlån	10	(159 148)	(67 351)
Utbetalinger ved nedbetaling finansielle leieavtaler	5	(40 356)	(36 488)
Betalte renter		(4 793)	(7 421)
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(112 925)	(35 379)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(25 850)	(62 541)
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1.		25 885	88 426
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.		35	25 885



NG Group AS

Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og regler som følger av god regnskapsskikk i Norge.

Salgsinntekter

Selskapet utfører administrative tjenester for selskaper i Norsk Gjenvinning konsernet, samt utleie av driftsmidler til datterselskaper. Selskapets tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntektsføring ved gevinst ved salg av anleggsmidler skjer på leveringstidspunktet. De oppgitte beløpene er redusert med merverdiavgift og eventuelle rabatter og andre avslag.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Investeringer i andre selskaper

Investering i datterselskaper føres etter kostmetoden. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.



Leasing

Leasingavtaler der selskapet har overtatt den vesentlige risikoen og fordelene forbundet med driftsmidlene, er behandlet som finansiell leasing. Driftsmiddelet vises i disse tilfellene som et anleggsmiddel i balansen. Motposten er langsiktig gjeld. Andre leasingavtaler behandles som operasjonell leasing, hvor leien kostnadsføres løpende over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler.

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



NG Group AS

Noter til regnskapet for 2022

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har innskuddsplaner.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening.

Selskapet har også inngått en avtale om en individuell pensjonsordning for enkelte ledende ansatte i konsernet. Denne pensjonsordningen finansieres over selskapets ordinære drift og som et supplement til selskapets kollektive tjenstepensjonsordning.

Estimatavvik føres direkte mot egenkapitalen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.



NG Group AS

Noter til regnskapet for 2022

Finansiell risiko og sikring

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på rimelig sikre framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring).

Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Terminkontraktene regnskapsføres til virkelig verdi i balansen. Endringer i virkelig verdi på terminkontrakter som sikrer balanseposter (verdisikring), føres over resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



NG Group AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Driftsinntekter

Selskapets driftsinntekter er relatert til utleie av driftsmidler til selskapets datterselskaper og fellestjenester som utføres på vegne av hel og deleide datterselskaper. Alt salg skjer i Norge.

(NOK'000)	2022	2021
Leieinntekter fra utleie av driftsmidler til datterselskaper	187 443	224 443
Inntekter knyttet til viderefakturering av tjenester til selskaper i samme konsern	75 846	78 828
Gevinst ved salg av driftsmidler	58 923	4 998
Annet	7 449	243
Sum	329 661	308 512

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjoner med selskap i samme konsern (NOK'000)	2022	2021
Utleie av administrativt personell & tjenester	81 627	85 220
Utleie av anleggsmiddel	187 444	224 446
Kostreduksjon husleie	1 315	1 311
Kjøp av administrasjonstjenester	728	715
Renteinntekter konsernkontoordning	62 083	51 119
Renteinntekter lån	1 856	167
Rentekostnader lån	9 003	13 707
Rentekostnader konsernkontoordning	27 961	3 502

Selskapet har pr. 31.12.2022 avgitt konsernbidrag med skattemessig effekt til følgende selskap: TNOK 1 686 til Revise AS, TNOK 62 457 til Norsk Gjenvinning Norge AS, TNOK 20 396 til NG Vekst AS og TNOK 6 340 til Adact AS, TNOK 8 267 til Norsk Gjenvinning AS, TNOK 14 415 Ibka Norge AS, TNOK 6 428 Nordic Industrial Services AS og TNOK 5 748 til Norsk Gjenvinning Miljøeiendommer AS.

Selskapet har drifts- og administrasjonsavtaler med mor- og søsterselskap i NG Group konsernet. Dette innebærer at selskapet kjøper og selger varer og tjenester til selskap i samme konsern. Selskapet kjøper driftsmidler som leies ut, samt at de også leier ut administrativt personell. Konserninterne rentekostnader og -inntekter er spesifisert på egne linjer i resultatregnskapet.



NG Group AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader (NOK'000)	2022	2021
Lønninger	63 466	48 407
Utleid arbeidskraft	(5 724)	(5 091)
Arbeidsgiveravgift	9 119	6 599
Pensjonskostnader	1 109	1 012
Andre ytelser	5 185	16 819
Sum	73 155	67 746

Konsernadministrasjonen er ansatt i selskapet. Deler av konsernadministrasjonen blir leid ut til konsernselskapene. Inntekter ved utleie av konsernadministrasjon blir karakterisert som utgiftsrefusjon og er derfor presentert som en reduksjon av lønnskostnadene.

Selskapet har sysselsatt 25 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til administrerende direktør 2022 (NOK'000)	Lønn	Bonus	Pensjons- utgifter	Annen godtgjørelse	Sum ytelser	Etterlønn
Astrid Skarheim Onsum	3 700	688	176	135	4 699	12 mnd
Bjørn Arve Ofstad	3 756	3174	606	180	7 716	

Bjørn Arve Ofstad tiltrådte som administrerende direktør etter at Astrid Skarheim Onsum sluttet i april 2022.

Det har blitt utbetalt TNOK 400 i styrehonorar. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Ledende ansatte eier indirekte aksjer i NG Midco AS gjennom sitt eierskap i GN Invest 2 AS og GN Invest 3 AS. NG Midco AS kontrollerer indirekte Norsk Gjenvinning Norge AS.

Selskapet har et lån på TNOK 3029 til H&O Industrier AS. Daglig leder for NG Group AS, Bjørn Arve Ofstad, er også daglig leder i dette selskapet.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (NOK'000)	2022	2021
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	212	135
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	20	-
Annen bistand*	3 878	206
Sum godtgjørelse til revisor (ekskl. MVA)	4 110	341

*Annen bistand inkluderer blant annet spesialrevisjon.

Note 4 Pensjoner

(NOK'000)	2022	2021
Ytelsespensjon	1 187	1 187
Avsatt innskuddspensjon	18 033	18 768
	19 220	19 955

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Selskapet har også en ytelsesbasert ordning inngått i forbindelse med et tidligere oppkjøp.



NG Group AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

(NOK'000)	Software og immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	113 833	113 833
Reklassifiseringer	5 128	5 128
Tilganger ved kjøp	25 981	25 981
Avgang**	(144 942)	(144 942)
Anskaffelseskost 31.12.2022	-	-
Akkumulerte avskrivninger 01.01	100 489	100 489
Periodens av- og nedskrivninger	2 341	2 341
Avgang akkumulerte avskrivninger ved salg**	(102 831)	(102 831)
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	(0)	(0)
Balanseført verdi 31.12.2022	0	(1)
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

(NOK'000)	Tomter og grunnarealer	Bygninger	Maskiner og Driftsløpsøre og anlegg	Driftsløpsøre og inventar	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01	48 837	51 040	445 531	540 216	45 928	1 131 552
Reklassifiseringer	2 451	8 764	9 224	402	(25 969)	(5 128)
Tilganger ved kjøp*	338	10 193	75 969	59 945	2 257	148 702
Avgang**	(51 626)	(69 997)	(262 960)	(509 080)	(11 037)	(904 700)
Anskaffelseskost 31.12.2022	-	-	267 764	91 483	11 179	370 426
Akkumulerte avskrivninger 01.01	21 265	10 316	121 677	369 339	-	522 597
Avgang akkumulert avskrivninger ved salg**	(23 906)	(16 907)	(12 530)	(331 889)	-	(385 232)
Periodens av- og nedskrivninger	2 641	6 591	62 821	45 097	-	117 150
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	-	-	171 968	82 547	-	254 515
Balanseført verdi 31.12.2022	-	-	95 798	8 935	11 179	115 912
Forventet økonomisk levetid	10- 25 år	10-20 år	5-10 år	3-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Ingen	

*Tilganger ved kjøp inkluderer kjøp av leasing på 32 372 TNOK som ikke har kontanteffekt. Tilganger ved kjøp av driftsmidler med kontanteffekt er 146 127 TNOK.

** En stor andel av driftsmidlene og de immaterielle eiendelene ble i løpet av året solgt tilbake til datterselskapene i konsernet og utgjør hhv. 504.9 MNOK og 32.9 MNOK. Tidligere år og frem til de var solgt har disse driftsmidlene vært leid ut. Leiekostnaden bygger på de årlige avskrivningene for driftsmidlene tillagt kalkulatorisk rente. Selskapet har fortsatt en særskilt leieavtale med de ulike datterselskapene hvor man leier de gjenværende driftsmidler til de datterselskapene i konsernet. Av total anleggsmidler per 31.12.2022 utgjør finansielle leieavtaler NOK 104 millioner.

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Husleiekostnader	2 år	1 828



NG Group AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 Annen finansinntekt og -kostnad

(NOK'000)	2022	2021
Valutagevinst	237 427	73 700
Andre finansinntekter	3 058	
Sum annen finansinntekt	240 485	73 700

(NOK'000)	2022	2021
Netto valutatap	212 345	94 060
Rentekostnader finansiell leasing	4 793	7 421
Andre finanskostnader	1 527	1 485
Sum annen finanskostnad	218 665	102 966

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel (NOK'000)	Endring	2022	2021
Midlertidige forskjeller			
Driftsmiddel	(7 175)	(21 479)	(28 654)
Balanseførte leieavtaler	(9 658)	32 872	23 214
Saldo gevinst og tapkonto*	23 399	(12 697)	10 702
Pensjonsforpliktelse	(735)	(19 220)	(19 955)
Andre forskjeller	(5 000)	(42 500)	(47 500)
Derivat	(1 607)	(4 443)	(6 050)
Netto midlertidige forskjeller	(776)	(67 467)	(68 243)
Underskudd til fremføring	-	-	-
Grunnlag for utsatt skattefordel	(776)	(67 467)	(68 243)
Utsatt skattefordel	(171)	(14 843)	(15 013)
Utsatt skattefordel i balansen	(171)	(14 843)	(15 013)

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2022	2021
Resultat før skattekostnad	137 705	35 471
Permanente forskjeller	-955	31 440
Korreksjon for midlertidige forskjeller på andre verdipapirer enn aksjer etter fritaksmetoden	1 607	(6 050)
Grunnlag for årets skattekostnad	138 357	60 861
Endring i midlertidige resultatforskjeller	(776)	(16 533)
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	137 581	44 328
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	(137 581)	(44 328)
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-	-

Fordeling av skattekostnaden (NOK'000)	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	30 268	9 752
Sum betalbar skatt	30 268	9 752
Betalbar skatt på årets resultat	-	-
Endring i utsatt skatt/skattefordel	171	3 637
Skattekostnad	30 438	13 389

Avstemming av årets skattekostnad	2022	2021
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	137 705	35 471
Beregnet skatt 22%	30 295	7 804
Skattekostnad i resultatregnskapet	30 438	13 389
Differanse	143	5 585

Differansen består av følgende:	2022	2021
22% av permanente forskjeller	143	5 585
Korreksjon for skatt på direkte balanseførte forskjeller som inngår i beregningen av utsatt skatt	-	-
Sum forklart differanse	143	5 585

Betalbar skatt i balansen	2022	2021
Betalbar skatt	30 268	9 752
Skattevirkning av konsernbidrag	(30 268)	(9 752)
Betalbar skatt i balansen	-	-



NG Group AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 Egenkapital

Årets endring i egenkapital (NOK'000)	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	87 687	42 051	644	1 069 619	1 200 001
Årets resultat	-	-	-	107 267	107 267
Avgitt konsernbidrag	-	-	-	(48 717)	(48 717)
Egenkapital 31.12	87 687	42 051	644	1 128 168	1 258 550

Note 9 Datterselskap og tilknyttede selskaper

Investeringsene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

(NOK'000)	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Norsk Gjenvinning AS	Oslo	100 %	131 882	21 662	422 253
Norsk Gjenvinning Metall AS	Oslo	100 %	88 481	39 230	41 802
Norsk Gjenvinning Miljøeiendommer AS	Oslo	100 %	1 546	(8 200)	62 295
Nordic Demolition AS	Oslo	60 %	331 045	4 044	140 774
Norsk Gjenvinning Downstream AS	Oslo	100 %	22 991	5 810	40 040
NG Vekst AS	Oslo	100 %	27 972	(16 097)	203 698
Adact AS	Oslo	100 %	653	(1 719)	4 975
NG Markets AS	Oslo	100 %	39 915	245	39 830
Revise AS	Oslo	100 %	555	(1 315)	2 165
Zirq Solutions	Revetal	77 %	145 137	4 605	178 032
Reen AS	Larvik	69 %	53 545	(24 760)	44 723
Nordic Industrial Services AS	Oslo	100 %	39 210	(5 014)	60 502
Balanseført verdi 31.12					1 241 088

* Basert på foreløpige tall/utkast på regnskap ettersom selskapsregnskapet enda ikke er signert.

Investeringsene i tilknyttede selskaper regnskapsføres etter kostmetoden.

(NOK'000)	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Østfold Gjenvinning AS	Fredrikstad	33,0 %	4 398	(5 025)	241
Balanseført verdi 31.12					241

Østfold Gjenvinning er eid 33% av NG Group AS. Resterende 64 % er eid av andre selskaper i Norsk Gjenvinning-konsernet, og NG Group AS har dermed bestemmende innflytelse.



NG Group AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 10 Fordringer og gjeld konsernselskaper

(NOK'000)	2022	2021
Langsiktige fordringer		
Gjeldsbrevlån konsern	22 723	14 167
Kortsiktige fordringer		
Kundefordringer	27 955	17 743
Fordring på døtre gjennom konsernkontosystem	811 056	441 431
Sum	839 011	459 174
Langsiktig gjeld		
Aksjonærlån	122 272	155 208
Sum	122 272	155 208
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til døtre gjennom konsernkontosystem	461 902	584 163
Skyldig konsernbidrag	137 581	67 328
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	1 813	296
Annen gjeld	686	26 197
Sum	601 981	677 983

Note 11 Garantiansvar og pantstillelser

Selskapet har etablert bankgaranti for skattetreksforpliktelse på TNOK 4 000.

Selskapet har utstedt øvrige garantier til tredjepart for totalt TNOK 7 939, hvorav 1 800 TNOK utgjør husleiegarantier.

Selskapet eier konsernets konsernkontoordning. Netto i ordningen er vist som gjeld til kredittinstitusjoner (2021: bank beholdning) og utgjorde TNOK -91 372 (2021: TNOK 26 213). Datterselskapenes innskudd og trekk er vist som fordring/gjeld på konsernselskap.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Varige driftsmidler	115 912	608 958
Investering i datterselskap	1 241 088	1 091 346
Kundefordringer	1 210	1 588
Sum	1 358 210	1 701 892

Selskapet har garantert for konsernets gjeld. Garantien er totalt begrenset til MNOK 4500 plus enhver påløpt rente, kommisjon, gebyr eller andre kostnader i tilknytning til konsernets lån. Garantien er gitt samlet av selskapene NG Group AS, Norsk Gjenvinning AS, Humlekjær og Ødegaard AS, Østfold Gjenvinning AS, Løvås Transportfirma AS, Tomwil Miljø AS, Isekk AS, Norsk Gjenvinning Downstream AS, Norsk Gjenvinning Metall AS, NG Metall Holding AB, NG Metall AB, Zirq Solutions AS, Zirq Cables AS, Zirq Cables Denmark A/S, NG Vekst AS, Norsk Gjenvinning M3 AS, Norsk Gjenvinning Renovasjon AS, Nordisk Återvinning Service AB, Nordic Industrial Services AS, IBKA Norge AS, og IBKA A/S.

Bankinnskudd, varelager, kundefordringer, konsernmellomværende, aksjer i datterselskap, varige driftsmidler er stilt sikkerhet for garantien.



NG Group AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet inngår i konsernet NG Topco AS. Konsernregnskapet vil bli utlevert ved henvendelse til konsernets forretningskontor i Bærum (Lysaker torg 35, 1366 Lysaker, telefon 22 12 96 00).

Aksjekapitalen på kr. 87 686 780 består av 17 968 600 aksjer á kroner 4,88. Alle aksjer har like rettigheter, og alle aksjer er eid av Norsk Gjenvinning Norge AS.

Note 13 Kompensasjon knyttet til framtidig leieforpliktelse

I forbindelse med reforhandlingen av leieavtalen til NG Group AS på anlegget i Haraldrudveien mottok selskapet i 2011 kr 100 millioner som en kompensasjon som skal redusere framtidig leieforpliktelse.

Denne kompensasjonen blir periodisert lineært som en reduksjon av leiekostnader over leieavtalens løpetid. Utløpsdato ny leieavtale var 31.08.2031.

Note 14 Derivat

Derivater (NOK'000)	2022	2021
Valutaterminkontrakter eiendel / (gjeld)	(4 443)	(6 050)

Valutaterminkontrakter føres til virkelig verdi over resultatet.

Note 15 Fusjon

NG Startup XV AS ble fusjonert inn i NG Group AS med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 1.januar 2022. Sammenligningstallene er ikke omarbeidet pr. 31.12.2021, men tilsvarer tall for NG Group AS.



Til generalforsamlingen i NG Group AS
